
令和２年４月 7 日 

会員及びご来場者の皆様へ 

 

 

新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

 

当クラブでは新型コロナウイルスの感染予防と拡散防止の為、下記の対策を

させていただいております。ご来場のお客様につきましては、何卒ご理解、ご協

力をお願いいたします。 

 

 

〇ご来場者へのお願い 

１ 出入口、フロント、トイレ、レストラン等に消毒液をご用意しておりますの

でご利用をお願いいたします。 

２ こまめな手洗い励行にご協力をお願いいたします。 

３ 体調がすぐれない場合はご来場をお控えください。また、ご来場時に体調が

悪くなった場合は、スタッフに速やかにお申し付けください。 

 

 

○クラブの対応 

１ 従業員はマスク着用を励行しております 。 

また、出勤時には体温測定を実施しております。 

２ フロント・売店・風呂・トイレ等 の消毒を定期的に行っております。 

３ クラブ内競技の表彰式は行いません。賞品は後日お渡しいたします。 

 

 

ご来場されたお客様が少しでも安心してプレーを楽しんでいただけることを

第一に考え、必要な対策を講じてまいります。ご理解、ご協力を賜りますようよ

ろしくお願いいたします。 

 

浜野ゴルフクラブ 

支配人 怒田 和義 


